
Koloniträdgårdsförening 
 

kallar härmed alla medlemmar till 

ÅRSMÖTE 

söndagen 25 mars 2012, 12.00. 

Platsen är Nybohovskolans matsal, Nybohovsbacken 57-59. 

Ta T-banans röda linje eller tvärbanan till Liljeholmen, sedan är det 300 meter att gå, eller ta 

bussen alternativt bergbanan. 

 

Vid föreningens årsmöten gäller dagordning enligt föreningens stadgar § 4.3. 

Varje medlem äger rätt att delta i mötet, och har en röst. 

Maka/make, sambo eller annan myndig familjemedlem måste ha fullmakt för att få rösta, vid en 

eventuell omröstning. 

Kom ihåg att ta med medlemskortet för att styrka medlemskapet. 

 

Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast söndagen 26 februari 2012, 12.00. Detta gäller även 

motioner till FSSK eller Koloniförbundet. Motionerna skall vara skriftliga. 

Alla motioner sändes till: 

Anders Öhlin, Harpsundsvägen 39, 124 58 Bandhagen. 

Det går även bra att maila till andersohlin@comhem.se 

 

Orhems styrelse önskar att så många medlemmar som möjligt hörsammar denna kallelse, och 

kommer till årsmötet, då vi alla behövs för att fatta gemensamma beslut, samt driva föreningen 

framåt. Mötet avslutas traditionellt med kaffe med dopp. 

 

Hjärtligt välkomna! 

Orhems styrelse                              

mailto:andersohlin@comhem.se


På årsmötet kommer bland annat den kommande reparationen av uthus 1 att diskuteras. Denna är 

tänkt att till största del utföras under slutet av april samt 

maj.                                                                                                                                  

Även andra uppdrag kommer att behöva utföras, så tveka 

inte att meddela föreningen om vad du kan tillföra. Maila 

eller skicka ett brev till samma adresser som motionerna 

skall sändas till, om vad du kan hjälpa till med. 

Orhems styrelse ämnar också komma med ett förslag angående arbetsplikten till årsmötet. 

Styrelsen vill också påminna om den kommande miljödiplomeringen. Underlaget skickades in till 

koloniförbundet i början av oktober och vi hoppas att under 2012 års säsong bli diplomerade. Så om 

vi alla kraftsamlar ska det lyckas. Har någon frågor angående detta, tveka inte att kontakta styrelsen.  

För Er som inte sett det nya köket i Smedjan ännu, här är några bilder. 

 

 

Vi vill gärna att ni som har mailadress skickar den samt lottnummer, om ni inte redan gjort det, till 

andersohlin@comhem.se, så att vi kan bygga upp ett korrekt mailadressregister till samtliga 

medlemmar.  

Till sist: 

 

Återigen välkomna till årsmötet önskar Orhems styrelse! 
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